Resolução nº 53, do Conselho Superior

A Diretora da Faculdade do CEFI, no uso de suas atribuições estatuárias

e regimentais, expede a seguinte Resolução que institui o COMISSÃO DE
INTERNACIONALIZAÇÃO da FACEFI e aprova o seu regulamento.

Artigo 01 - A aprovação " ad referendum" ao Conselho Superior do regulamento
e da composição da Comissão de Internacionalização da FACEFI.

Artigo 02 – Da composição da comissão institucional para internacionalização da
FACEFI:

1. Coordenadora da Comissão, Dra. Francine Guimarães Gonçalves.

2. Representante da Diretoria da Instituição, Dra. Mara Regina Soares
Wanderley Lins.

3. Representante Coordenadores de Curso, Dr. Crístofer Batista da Costa.

4. Representante do corpo técnico -administrativo, Vanessa Dos Santos
Grudzien da Rocha.

5. Representante Corpo Docente, Adriana Birmann Zilberman.

6. Representante Corpo Discente, Helena Beatriz Rower.

Registre-se e publique-se

Porto Alegre, 07 de março de 2024.

Assinatura da Diretora

Esse documento foi assinado por Mara Regina Soares Wanderley Lins. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://signer.techcert.com.br/validate/2JTA9-7NGDG-G8AEP-QV7EE

Assinado eletronicamente por:
Mara Regina Soares Wanderley Lins
CPF: ***.414.471-**
Data: 07/03/2024 15:24:36 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2JTA9-7NGDG-G8AEP-QV7EE

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Mara Regina Soares Wanderley Lins (CPF ***.414.471-**) em 07/03/2024 15:24

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

179.219.59.130 Não disponível

Autenticação mararswlins@gmail.com

Email verificado

Vf1XD/64wNZJL8UW8EnB3OOmDGr4yEaoxbrZ428ZPS8=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/2JTA9-7NGDG-G8AEP-QV7EE

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.